四川农业大学经济学院
院发〔2024〕10号

关于调整学院学位评定分委员会人员的通知

各系、室、中心：

因人员岗位变动，按照结构动态管理原则，学院决定调整

学位评定分委员会的组成人员。现将调整后的名单通知如下：

主  席： 曾维忠

副主席： 吴 平

委  员： 杨  浩  沈倩岭  宋  坤  郭  华  臧敦刚

秘  书： 米  华  胡  杰

2024 年 5月 9 日

经济学院行政办公室                         2024年 5月 9日印发